*Agatharchides* sive *Agatharchus Cnidius*, Grammaticus et rhetor, anagnostes Heraclidae Lembi, Cimaei alumnus, Peripateticus, quem sub Ptolemaeo Philometore<sup>1)</sup> ac dein. ceps vixisse obseruant Vossius de Hist. Gr. et Reinesius p. 311. ad Hofmannum. De eius aetate adeundus est *Henr. Dodwell*. in diff. de aetate scripti de mare rubro, quae praefixa est tom. I. Geographorum minorum Hudsoni. Agatharchidae nomen non modo apud Rufinum et Freculfum corruptum est, vt obseruat praeter Vossium *Menursius* pag. 1200. Biblioth. Graecae, sed et apud *Theophylactum Simocattam* VII. 17. Hist. pag. 190. edit. Regiae pro Ἀγαθάρχῳ legendum Ἀγαθάρχῳ ο Γιόδιος. Attice scripsit, non Cretenium dialecto, vt ex male intellectis Photii verbis tradit A. Schottus atque inde Freinshemius. Alexandri M. res attigit in libris περὶ Ἀσίας, quos laudant Diodorus Sic. Phlegon, Lucianus et Athenaeus, a quo decimus liber laudatur. Hunc [P] ultimum suis illius operis constat e Photii cod. CCXIII. In eodem forte successorum quoque Alexandri res fuit persecutus, unde Iosepho XII. 1. laudatur ο τὰς τῶν διαδέχων (Ἀλεξάνδρες) πράξεις συγγενῆμενος, ex quo habet quae retulit lib. I. contra Apionem pag. 1050. Eiusdem forte operis pars fuere Φεργιακαὶ, quae laudat Plutar- chus de Fluminibus. Scripsit praeterea historiam τῶν εἰς τὴν εὐρώπην libris XLIX. teste Photio,

1) Vide H. Dodwelli diff. de aetate scripti de mari rubro, quae praefixa est tomo I. Geograph. minor. Hudsoni. *Peripateticus* dicitur *Stradoni* libr. XIV. Ἀγαθάρχῳ οἱ περιπάτων, συγγενῆς. Attice scripsisse notat Photius cod. CCL. οἱ περιπάτων ο συγγενῆς, ἀττικῆς κατεύθυνσι, τῇ τῷ πατρίποτα λίξῃ, scriptor, licet atticas

dictionis obseruans, tamen πατρίποτα vocabulo (minus attico) utitur; ita enim vertendus ille locus, non, vt Schottus, *Camarae tamen*, (verbis in Creta,) dialecto utitur. Conf. Ex. Spanhem. diff. IV. de vnu numism. p. 309. edit. Amstel. [conf. infra, libr. V. cap. 38. tom. IX. pag. 449. libr. VI. cap. 8. §. 1. fin. vol. XII. pag. 749.]

Photio, et de mari Erythraeo siue Arabico sive libris V. quod opus Strabo XVI. pag. 779. et Plutarchus VIII. 9. Sympos. legisse se testantur. Excerpta a Photio cod. CCL. seruata Graece primus edidit H. Stephanus ann. 1557. 8. cum Ctesiae et Memnonis quibusdam et Appiani: latine vertit Laur. Rhodomannus ann. 1594. 8. [conf. supra ad Ctesiam in vol. II. p. 741. not. tt] et R. Brettus Anglus Oxon. 1597. 8. praeter A. Schottum in sua Photii editione. Hinc recudi curavit cum interpretatione Rhodomanni Joh. Hudson. tom. I. Geographor. minorum, Oxon. 1698. 8. adspersis notis. Scripsisse praeterea Agatharchidem refert Photius, sed quae ipse non viderit, ἐπιτομὴ τῶν περὶ τῆς ἐρυθρᾶς θαλάσσης συναγεγραμμένων libro uno. Περὶ τρωγλοδυτῶν libros V. et Epitomen Λύδης<sup>m)</sup>) Antimachi. Epitomen τῶν συγγεγραφότων περὶ συναγωγῆς θαυμάτων, eorum, qui de mirabilibus ante eum scripferant, ut titulum illum exponit Ionius II. 12.<sup>n)</sup> Περὶ αἰέμαντος, (vt eidem Iosatio visum,) Ἐκλογὰς ἰσοριῶν, et περὶ τῆς πρὸς Φίλιας ὄμηλίας. Incertum, idem ne sit Agatharchides, quem Samium appellat Plutarchus in Parallelis minoribus p. 305. ubi librum secundum eius περσικῶν, et libro de Fluminibus, ubi librum quartum eius laudat περὶ λαθῶν. Nisi pro Agatharchide legendum ibi Agathyrthes. Certe Agathyrthes Samius quarto Περσικῶν memoratur a Stobaeo Serm. 7. de Fortitudine.

*Agis*, Atgius pessimorum carminum post Choerilum conditor, quibus Alexandro adulatum refert Curtius VIII. 5. 8. Meminit et Arrianus IV. p. 262. de Expeditione Alexandri.

*Amyntianus*, qui ad Marcum Antoninum imp. scripsit librum de Alexandro M. illaudatum Photio cod. CXXXI. Praeterea librum de Olympiade Alexandri matre, tum vitas parallelas Philippi Macedonis et Augusti imp. Dionysii, Siciliae tyranni ac Domitiani. Dubitat Freinsheimius, idem ne sit Amyntianus, cuius περὶ ἐλεφάντων laudat Schol. Pindari pag. 33.

*Anaximenes Lampsacenus*, rhetor, qui Φιλιππίνα, quorum septimum citat [P] Suidas in Μάσσαρι, et τὰς Ἀλεξανδρεῖς πράξεις, teste Laertio II. 3. scripsit. Vide, quos citavi lib. II. cap. XXIV. §. 9 [T. II. p. 652.] Usus hoc Anaximene etiam Plinius lib. XII. Hist. quo describit arbores, quas in orbe Indico mirata est Alexandri victoria. Meminit et Valerius Max. VII. 3.

*Andronicus*, qui res Alexandri scripsit, memoratur in Volaterani Anthropologia. Freinsheimius ait, eum citari a Plutarcho in Aristide. Sed frustra hoc in vita illa quaesieris. Respiciturne *Andronicus Alypius*, quem inter Graecorum Historicos ad extrema Danieles intelligenda necessarios laudat Hieronymus praef. ad illum prophetam? [diuersus ab Andronico, peripatetico, aliisque, de quibus vid. Catalogum Peripateticorum.]

*Andrōphenēs*, Thasius, qui cum Nearcho navigauit, citat Strabo XVI. p. 766. Periplum Indiae Athenaeus III. p. 393. et Martianus Heracleota in Periplo p. 63. Plura Kossius de Hist. Graecis pag. 463. Mentio et apud Arrianum VII. pag. 162.

*Angelus*

m) Mentio huius libri Antimachi apud Suidam in Ὁψιον.

n) Pag. 206 sq. edit. Dora. ubi explicat, quis

sit Θαυματος, et qui fuerint scriptores θαυματῶν, negatque, Agatharchidem illis esse adnumerandum. Hart.

*Angelus Cospus*, Bononiensis, vitam Alexandri M. a Iohanne Monacho scriptam, latine vertit. [Subnectitur editioni Curtii, Lugduni 1584. 12. Heumann.] Praefigitur editioni Diodori Siculi, quae prodiit Basileae apud H. Petri, ann. 1545. et e Iohanne Zonara est excerpta.

[*Anonymi* cuiusdam auctoris historia graeco-barbara de vita et rebus gestis Alexandri M. in biblioth. Caesareo-Vindobonensi, teste *Lambecio* vol. V. cod. CCXCVII. nr. V. p. 547. Atque eiusmodi historiae Alex. in biblioth. Leidensi aliisque seruantur mstae. Harl.]

*Anticlides*, citatur a Plutarcho in Alex. pag. 691. et *Laertio* VIII. p. Ἀντικλέδης ἐν δευτέρῳ περὶ Ἀλεξανδρεῶν. Atheniensem suisce, testatur Athenaeus. Laudat eum etiam Harpocratio in Καλαύρεσσα, ἐτ Ἐξηγητικῇ ipsius tribus in locis, [in Ὁξυθύμια, Παλαιμναῖος, et Προκόπιος] vbi quidam codices interdum habent Λιτοκλέδης, ut legitur etiam apud *Plutarchum* in Nicia p. 539. Hanc lectionem praefert in Biblioth. Attica Meursius, sed altera praepacet Mauclaco, et apud *Athenaeum* quoque XI. pag. 473. est Ἀντικλέδης ἐν Ἐξηγητικῷ. Atque ita scriptum est in Scholis minoribus et apud Eustathium ad Homerum, [et in Schol. Marciannis p. 177. ad Iliad. VII. 44.] Scripsit et νόσου libros, quorum octauum et septuagesimum citat idem IX. p. 384. Meminit eiusdem operis praeter *Athenaeum*, *Clemens Alex. Eusebius IV. Praeparat. Scholiares Aristoph. et Suidas. De illius Δηλισκοῖς*, aliisque scriptis *Vossius* in Hist. Graecis pag. 322. *Anticlidem* in hymno solis laudat *Kircherus* tom. III. Oedipi p. 128. *Fabric. conf. Burette* in Mem. de l' Acad. Paris. des Inscr. vol. XIII. p. 215. et *St. Croix Exam.* p. 22. qui fidem tribuit eius narrationi. Harl.